

مجلس شورای ملی

قدیم لایحه جدید مالیات بردآمد طرح لایحه اختلافات مالیات بردآمد سالهای ۱۳۴۳ و ۱۳۴۴

حضور هیئت دولت از هیئت دولت آقایان وزیر دارایی و وزیر امور اقتصادی و دارایی در این هنگام چون اکثریت کافی بود صورت جلسه قبل تصویب شد

یانات آقای وزیر دارایی آقایان نایندگان محترم بخاطر دارند که درجند جلسه قبل در ضمن قیبه در صفحه ششم

انعکاس وقایع آذربایجان

در کشور های خارجه موضوع ایران در مجلس شورای ملی انگلستان رادولف لندن (امروز پامداد) - دیروز در مجلس شورای ملی انگلستان از مستر بوین وزیر امور خارجه انگلیس راجع باوضع ایران و باسج دولت شوروی بیادداشت دولت انگلستان ستوالی بمل آمد - مشارالیه طبق نوشته ای که در دست داشت، چنین جواب داد:

وضع آذربایجان

تهران - برقرار اظهار خیر گراری فرانسه از دو روز پیش تا نون در اوضاع آذربایجان تئیریه راه نیافته و شهر تبریز فریب آراش می باشد.

جواب جدید دولت شوروی

رادبو خاور نزدیک (دیشب) از طهران خبر میرسد که سفارت کزای دولت اتحاد جماهیر شوروی در طهران دیروز یادداشت جوابی دولت شوروی را بدولت ایران تسلیم نمود دولت شوروی در این یادداشت نیز دیگر تقاضای دولت ایران راجع به پسر و اجازه برای رهسپار شدن بازرگانان و سایر مسافران ایرانی را منظور اعاده امتیاز در آن شهر ستانها وارد نموده است.

در مردن چه خبر است؟

دوشب پیش شهر مرند بوسیله اشرار فرقه دمکرات اشغال گردید - سیم های تلگراف و تلفن قطع و روابط بستی بین این شهر و تبریز نیز بکلی موقوف گردیده است.

فجایع و گشتار در سراب

نراب که بین راه اردبیل و تبریز واقع شده است از لحاظ ارتباطی موقعیت مهمی دارا می باشد - این شهر دارای دودسته نظامی و یک گروهان ژندارام بود.

روزنامه فردا

صبح شنبه منتشر می شود متن نطق آقای هاشمی درباره وقایع آذربایجان در صفحه چهارم چاپ شده است

گزارش های مهم دنیا از رادیو ما و خبرگزاری پارس

نخست وزیر انگلیس میگوید: ابرهای تیره ای آسمان جهان را فرا گرفته است فرانسه دارای یک مجلس خواهد بود

امریکا ۴۰۰ میلیون دلار بانگلیس وام خواهد داد پیش از صدتن از نمایندگان مجلس برای مذاکره در باره استیضاح حزب محافظه کار از دولت کارگر

تظاهرات دانشجویان ترکیه

خبر نگار خبرگزاری شوروی میگوید این تظاهرات بر ضد شوروی بوده و رادیو آنکارا این مطلب را تکذیب میکند - بزودی یانیه ای از طرف دولت ترکیه در این باب انتشار خواهد یافت - اظهارات نخست وزیر ترکیه راجع مسئله باغها - مذاکرات مالی واشینگتن که سه ماه بظول انجامید امروز پایان می یابد - احتمال می رود امریکا بدولت شوروی هم وام بدهد در بلغارستان نیز زمره مخالفت با اصول سلطنت شروع شده است - اگر دولت فرانسه با برقراری اداره مرکزی در آلمان موافقت نکند، این نظر در سه منطقه متصرفی امریکا و شوروی و انگلیس عملی خواهد شد.

ایرهای سیاه آسمان دنیا را فرا گرفته است

رادبو لندن - دیشب انجمن روابط بین امریکا و انگلستان ضیافتی بافشار مستر اتلی نخست وزیر انگلستان داد که مستر اتلی طی آن تعلق ایراد نمود و ضمناً گفت: با اینکه جنگ نیایان رسیده، ولی ایرهای سیاه زیادی هنوز آسمان دنیا را فرا گرفته است و بیشتر این ایرها از جنگل و سوخت تمام و شک و سوء ظن تشکیل میشود؛ ولی ما مایلیم که از آفتاب حسن تمام بویستی بردنایا بناید اما دوستی بین انگلستان و امریکا در حقیقت دوستی انفرادی نیست و با هیچیک از دول قصد و دشمنی ندارد

تعالی در مجلس عوام انگلستان

رادبو بیروت - دیروز پیش از (۱۰۰) تن از نمایندگان در جلسه مجلس شورای ملی انگلیس اسم نویسی نمودند که درباره استیضاحی که حزب محافظه کار از دولت کارگر بعمل می آورد تعلق نمایند.

تظاهرات در ایران

سپس اداره روزنامه (تان) و بند اداره روزنامه (بنزدیا) و کتابخانه (براک) حمله نموده و ماشین آلات چاپخانه های روزنامه ها را خراب کرده و نابالوهای این جراند را برداشته و بجای آنها عکسهای گال آتاتورک و صصت اینتور را نصب کردند

تظاهرات در ایران

سپس نخست وزیر ترکیه در این موضوع تعلق ایراد نمود و گفت سبب تظاهرات تبه کاران مجازات خواهند شد.

آخرین عکس ملکه نوزیه در مجلس شورای ملی مصر

آذربایجان مهد زرتشت است

نایلوون زنده است و در قهقه ای از خاندان آلمان بسر میرد! شهای از مظالم ایوان مخوف از حوادث خونین اخیر جنگ این مرد زن مرا خورده است و آقایان قضات شما اورا قهر نمیکند

مردیکه در ۱۴ سالگی عاشق شده و ازدواج کرد!

نامهای عاشقانه «شومان» موسیقی دان نامی هنریشان محبوب شده دودوره بر افتخار کجلی بابیاری مطالب شیرین دیگر در شماره ۴۴۴ اطلاعات هفتگی فردا صبح منتشر میشود

خیانت بهمین اصلاح طلبی نیست

یک اشتباه یا فلتی که اکنون دامنگیر بعضی از اشخاص شده است که وانه آذربایجان را عکس العمل فساد سازمان شوروی و فقر و بنگوانی مردم و عدم توجه اولیای امور: اصلاحات شوروانود میکنند.

اخبار آذربایجان

بیانیه استنادار آذربایجان

هموطنان و برادران عزیزم

در ایشوق مهم که افکار صوم ایرانیان متوجه آذربایجان بوده و از طرف دولت در حساب امر اعلیحضرت همایونی مأموریت خدمتگذاری این حدود پایتخت تکلیف شد نظر بملایه و حسن عقیده که نسبت به وطن پرستی و آزادخواهی برادران آذربایجانی داشته و دارم پایک سخن فداکاری و صمیمیت برای قبول این وظیفه ملی و وجدانی حاضر شده و به تبریز آمده ام هیچ تردید ندارم که اوضاع اجتماعی و بهداشتی و تمینی و فرهنگی و اداری ایران و مخصوصاً آذربایجان محتاج بیکارشته اصلاحات فوری است که باید بلا درنگ عملی گردد.

قتل و حمله با اداره باربری

برای بودن اتمو سیل های ارتش تقسیم ماجراجویان فرقه دموکرات بر این است که وضع شهر تبریز را مختل و ساکنین را محروم ساخته و هر عملی که میخوانند انجام دهند.

شبه یکشنبه گذشته

شبه یکشنبه گذشته عمده ای از اشرار حزب دموکرات بنوان اینکه دستمندی هستند با گفتن باحسین باحسین مسلحانه برای بودن اتمو سیل های قشونی با اداره باربری لشکر حمله می نمایند و با بارابولوم بست نگهبان شلیک می کنند - مأمورین نظامی برای حفظ اموال بیست مهاجرت شلیک کردند در نتیجه بکنفر از اشرار مقتول گردید.

فردا صبح روزنامه آذربایجان

فردا صبح روزنامه آذربایجان از رکن دموکراتها شروع بفضاحتی در علیه مأمورین نظامی مخصوص ترتیب درخشانی نمود و عصر آن روز میتنک دادند ولی رو بپسرتن روحیه افراد لشکر و نظامیان و افسران قسمت مزبور بسیار خوب و قابل تقدیس است.

آقای بیات استنادار آذربایجان

آقای بیات استنادار آذربایجان پس از ورود از امانه شروع بکار کرده اند و برای ایجاد امنیت و ترانز خاطر می در مردم پیدا شده و از هدایت تروریستی نگران هستند دستوراتی به ادارات مربوطه داده اند ولی و بهیترت وضع شهر خوب نیست و بر نگرانی مردم افزوده میشود.

راجع بوقایع آذربایجان

دو جلسه روز سه شنبه مجلس

خلاصه بیانات آقای هاشمی در جلسه روز سه شنبه مجلس

کتاب آشنایی ما یعنی قرآن و ان ... بدین معنی که برای رفع آن اقدام ...

پس آمد میبکند که ملت را تحریک ... و نایبندگان هم معلوم است که ...

این کسی خواریار در این جنگ عالم ... که بر تمام مملکت در تمام نقاط کشور ...

مجلس ملت ایران نیست آری این مجلس ... که در این مجلس ملت ایران است ...

این کتاب است که در این کتاب ... که در این کتاب ...

عضو فرهنگستان فرانسه

آنابل

آنابل از زبان فرانسه ... که در این کتاب ...

اعترافات موسولینی

۱۰

هیتلر دروم

موسولینی در سال ۱۹۳۷ سفری ... که در این سفر ...

توقف هیتلر در کاخ «لورینال» ... که در این کاخ ...

در سال ۱۹۴۳ تصمیم گرفت تا انتقام ... که در این تصمیم ...

از این اوضاع تا بیاید شدن متفقین ... که در این اوضاع ...

رئیس نشانی موسولینی در سراسر سیاحت سیاسی ... که در این سیرت ...

پس از آنکه در این سفر ... که در این سفر ...

کراتی که احساسات و عواطف یکی ... که در این احساسات ...

شما این تئیر مزاج شاه را بیه ... که در این تئیر ...

باین حال هیچ فکر نمی کرد که ... که در این حال ...

ولی فیلسوف بر هر کی میگوید ... که در این فیلسوف ...

قابل توجه آقایان پزشکان و دندان پزشکان محترم

PHENOMIROL ... که در این دارو ...

آگهی مناقصه

پانگلی ایران در نظر دارد نوشتن اوراق مورد احتیاج سال ۱۳۱۰ ... که در این اوراق ...

آگهی مناقصه شماره ۵

هیئت عامله کارخانهای شیمیایی حمل چهارصد ... که در این هیئت ...

آگهی

قرص ترک تریاک انجمن درمحل اجین (خیابان باغ سپهسالار) ... که در این قرص ...

یک شماره تلفن در قشیر آباد فروش میرسد

طالبین تلفن شماره ۷۷۶۵ مراجعه فرمایند ... که در این شماره ...

ترخیص نکنید

چون قطعی دارید - سریع منقضی میگردند ... که در این قطعی ...

برای داروخانه ها

۳۵۰ عددی ... که در این دارو ...

قابل توجه داروخانه های مرکز و شهرستانها

«کاشه» ... که در این کاشه ...

بانوی خانه

ضمیمه تدبیر منزل ماشین ... که در این ضمیمه ...

معالجه امراض دهان و دندان

بوره بوسیده برق ساختمان دندان ... که در این بوره ...

سوزاک تازه و کهنه

سلیس - شاکر - مایه نوری ... که در این سلیس ...

خیانت بهمین اصلاح طلبی نیست

سه از صفت اول

مفقت جوان وسود پرستان مقلاتی نوشتیم و اسرار و زردی پند و پیشهادانی دادیم که آنرا جمله پیشهاد مالیت و زمان جنگ و تقسیم ارضی ضلعه میان شورزان بوده.

متاسفانه این تذکرات ما لسه هوادار تو م بادوت «تصادو تلقان مردم بود لوچه تخمین تأخیری و طرز کار از لیبی اورنجشید و بجای آنکه هم دست بدست هم داده و برای رفع درماید درهای مردم چاره ای کنند او استات لرانبهای شور را صرف اختلافات زیان بخش و خانمان برانداز نمودند.

همه! پیشه بجا خود منجیح ودولت و مجلس باید یدرت نقد اقدام باصلاحات اساسی کشور نمایند و جبران غفلتانی گذشته می کنند لاقدر در این چند ماه آخر هر مجلس چهاردهم اختلافات را کنار بگذارند از دولت یکل کسب و تعین رفاه آسایش مردم را بخواهند و عدالت و آزادی را تمییز دهند.

اما احتیاج کشور باصلاحات اجتماعی مجوز خیات کردن استقلال و حاکمیت ملی است

راه اصلاح و برطرف ساختن این مشکلات مجلس مؤسسان ملی آذربایجان و ترویج زبان ترکی و نقل و غارت و قطع ارتباط استنهای شمالی کشور و آذربایجان ماسان قاطمملکت نیباشند. بین اغراض پست و خانانهای که برای تحریک یک استان مهم میکوشند باایات مقدس اصلاح طلبان که متضمن ترقی و تعالی کشور و بهبود زندگی عموم انفراد ملک است تفاوت از زمین تا آسمان میباشد.

مگر تنها این قرق و سنوائی در آذربایجان است تمام مردم کشور دچار مصیبت و بیچارگی میباشند.

آنها که از سر بیچاری که کست صدها آنرا لود جنگ و مشکلاتی است که ملت ایران ناراضیت خاطر برای پیروزی ملل متحد تحمل نموده و کوبش امروزی تمام دنیا دچار آتند، منحصر بملت ایران نتوانم نیست.

این تقریباتی باید برطرف گردد و این مشکلات که امروز گریبان گیر ملت ایران شده باید از بین ببرد باید فساد و سوء استفاده و بیعدالتیها از دستگاه دولت ریخت بر پند و ولی ابتکارها باید بدست ایرانی و بنکر ایرانی و بایع مصالح وطن عزیز و استقلال و تمامیت ارضی کشور انجام گردد نه بدست یک کشت خائن و مزدور آنها که در زیر حمایت سرنیزه بیبانه آن جماعت و افرادی از مردم آذربایجان که ستم دیده اند و رنج برده اند و روحشان از این نهضت ساختگی و دروغی که اسم آدمو لرات بر آن نهاده اند می خراست، آنها نه چاره درد خود را خود مختاری آذربایجان میدانند و نه توجیبی باین مطالب و نظائیر آن دارند.

آنها اگر عشتی بر سر داشته باشند، عشق بایران است که از لیاک خود بیبرات رده اند و باخون آنها و ذرات وجود آنها آمیخته شده.

بنابراین خیلی بی انصافی است که جاز و ججنال ما جرای جوانی و آکه خود از تمام وسیله و تمم و

در داره شما چه میگویند؟

در کتابهای انگلیسی نادر شاه، تاریخ ادبیات ایران، تاریخ ایران، مذهب شیعه در ایران، مطالعات درباره ایران، ایران جدید، چند درس از تاریخ ایران، وقایع مهم تاریخ و هنرهای ایران، عصر خیابان دیگر، کتب بشکاه بیاده رو، چهار راه بوسف آباد که درباره ایران بقلم نویسندگان انگلیسی نوشته شده، خواهی دید که دیگران در باره شما ایرانیان چه میکویند. تلفن ۹۱۷۴

بندساعت

تایلر امریکائی لاله زار خیابان رفاهی ساعت فروشی بهار ۸۷۶۱-آ

احمد توکی

اولین خریدار و متعین تمییر در ایران سرای جواهری تهران ۸۷۵۸-آ ۲-۱

قطره رساندیکال وارد شد PanDIGAL عده فروشی برومند و جدید فرانسه ناصرخسرو نوا خرسن آباد ۸۷۵۹-آ ۳-۱

عالم بود با مطالب بهترین روز سه شنبه ۴۰ آذر منتشر میشود ۳۰-۲۴ ۸۷۴۵-آ

شاهکار بر نظیر ادبی ناهید و نریا؟! بقم یکی از نویسندگان زبردست ناشناس بزدوی چاپ و منتشر خواهد شد ۳-۱ ۸۷۷۴-آ

درمان سوزاک در یک روز میدان شاهپور لشر عبد الله بی بی زاد ۳-۲ ۸۷۴۷-آ

متاصد روسیه در ایران و چندین مقاله سیاسی ادبی و سببانی و داستان را با مطالب و تصاویر متنوع دیگر در روزنامه شهاهدت مطالعه فرمائید. ۱۶ صفحه باباب رسدین قیمت ۵ ریال ۲-۱

دکتر شهاهدت

آگهی مناقصه شماره (۱۰۵)

بنگاه کار و داری کل کشور تعداد پنجاهزار بک مقوای سفید کارتی دو رو یک بک و نیم طبق مشخصات موجود در قسمت تهیه و خرید به متانصه خریداری خواهد کرد.

پیشنهاد دهندگان قبلا باید معادل صدی ده های پیشنهادی خود را بحساب شماره (۳۰۴۴۲) بنگاه در بانک ملی بعنوان سیرده پرداخته و یا اخذ مشخصات سایر مدارک مربوط از وقت اداری روز ۱۹ آذر ماه جاری بدسترسنگه تسلیم نمایند.

پیشنهادات رسیده روز شنبه ۲۰ آذر ساعت ۹ صبح در دبیرستان خرید باز خوانده خواهد شد.

بشرور پیشنهاد دهندگان در جاسه متانصه آزاد و بنگاه در رد قبول بهای کتبه پیشنهادات مختار خواهد رود.

بنگاه کار و داری کل کشور ۸۷۵۴-آ ب. م. د.

سولفات یازول بودر کاتیولالات دوسود

بر مورد کلسیم پیتن-لومینال-مانظول-پردوکا کالور و بسیاری از مواد شیمیایی و آسیالیته را بقیمت مناسب از بازار کاتالی ستاره مقابل بنگاه داروئی خریداری نمائید ۸۷۶۰-آ

یکدیگرها را بوی بفرست

یکدیگرها را بوی بفرست ۱۹۴ هفت لامبی میلی اتوماتیک گراماتون دار سه مرغ و فروش میرسد. طالبین بنگاه را بوی بفرست در مقابل بنگاه سفارت انگلیس کاشی شماره ۵۲۱ مراجعه فرمائید. ۲-۱ ۸۷۷۲-آ

یکدیگرها را بوی بفرست از بیرون و درونی و سالون بزرگ و حوض خانه بزرگ و اقامت در خیابان ژله سر آب سردار به اجاره بر کداری شود طالبین به بنگاه سفارت مقابل جنب همان خانه آتانی میرزا باقی مراجعه نمایند. ۲-۱ ۸۷۸۳-آ

پول چه معامله شرطی هر قدر بخواهید

رجوع فرمائید لاله زار کاشی ۲۸ تلفن ۹۷۸۴ به بنگاه کوشان ۸۷۶۳-آ

بعموم آقایان عطار و سقطت فروش آگهی میشود

برای دریافت بک عذوبت و اخذ شماره حساب بانک چه پرداخت سهام شرکت هه روز از ساعت ۸ صبح الی ظهر وجبها از ساعت بعد از ظهر بدینتر اتحادیه مراجعه فرمائید. مرتضوی اتحادیه صف عطار و سقطت فروش تهران نشانی: خیابان بوذرجمهری گل بنده منزل مرحوم ذفرشینی الاسلامی ۸۷۶۲-آ

غفلت فرمائید پشیمان خواهید شد

شبح پاریس بزرگترین فیلم تاریخی و جنائی که شاراز از رموز عملیات و ریش می طلعت میسازد. از روز شنبه هفده آذر ماه جاری در سینماگر ریستال نمایش داده میشود. ریش آبی در جلد یک قش ماهر دن ژون عاشق پشه ایست که از قدرت توفان الهاده و تسلیفی که نسبت بزنهاي جوان دارد سوء استفاده کرده و در تاریکی شب مشغولتهای خود را رخ نم کند. این فیلم دارای ترجمه کامل فارسی و روسی و زیر نویس فرانسه میباشد. ۳-۱ ۸۷۷۶-آ

سینماگر ریستال

ساخت انگلستان بجای اسپرین باپر بهترین داری امتحان شده جهت سردرد و سردما خوردگی بتازگی وارد آ کتبه ۵ عددی در تمام داروخانههای کشور بفروشی میرسد فروش عمده داروئی و کل فاصرخسرو تلفن ۷۰۸۱ ۸۷۷۶-آ

SIROP-SANA (REPLACE) TUSSAMAG

۲۰-۶ ۸۱۷۰-آ

مژدگانی

کف جیبی مردانه معنوی مقدای پول و عکس و کافقه و غیره در چهارراه اسلامبول مفقوده از پاینده. خبر است ۹۰۹۶۶۰۲۰۹۶ مراجعه و مزدگانی دریافت دارد. ۸۷۷۰-آ حسین مرتضوی

سمنهاریانا

از جمعه ۱۶ آذر از جمعه ۱۶ آذر

عملیات در عربستان ACTION IN ARABIA

ناطق زبان انگلیسی توسط ژورنالیست و رور جیبیا روس ناس ماه: ۵ و ۷ بعد از ظهر - جمعه ها از ۳ بعد از ظهر ۸۷۷۳-آ

آگهی مناقصه شماره (۱۰۴)

بنگاه کار و داری کل کشور یکصد عدد تصدیریه متغال هندسی به اندازه ۱۹۰×۹۵ سانت که هر یک دارای ۶ کیلو نبیه نوب و یکصد و پنجم عدد الی رویه متغال بزدی بانده ۴۰×۴۵ سانت که هر یک دارای دو کیلو بر مرغوب باشد بمتانصه خریداری خواهد کرد.

دواطلار این بانه قبله باید بمل ۱۰/۱۰۰ های پیشنهادی خود را بحساب شماره (۳۰۴۴۲) بنگاه در بانک ملی پرداخته و یا اخذ مشخصات سایر مدارک از وقت اداری روز ۱۹ آذر ماه جاری بدسترسنگه تسلیم نمایند.

پیشنهادات رسیده روز ۲۷ آذر ساعت ۹ صبح در کمیسیون مناقصه باز خوانده خواهد شد.

حضور مشتری کین در جلسه مناقصه آزاد و بنگاه در رد قبول بهای کتبه پیشنهادات مختار خواهد بود. بنگاه کار و داری کل کشور ۸۷۵۱-آ ب. م. د.

معالجه سوزاک در مدت دو ساعت

بامد جدید بیماریان مبتلا بسوزاک در مدت دو ساعت کاملاً معالجه میشود. آدرس خیابان شاه آباد مقابل حمام وزیر دکتر هاشم رستگار پزشک بیمارهای لودکان مقاریتی ۸۷۲۲-آ

اخبار بعلاقمدان

اگر مایه صاحب بکدستگاه موتور سیکلت یا سایه که منحصر خریدار ایران میباشد بشوید بنگاه داروئی فردوس خیابان صرخرخرو مراجعه فرمائید ۸۷۳۸-آ

کلاس رقص مادام در ساکیان

از شاه آباد بشاهرها ما بین لاله زارنو و دروازه دولت منتقل گردیده است و برای قبول شایر دهه روزه آماده است. ۸۷۷۲-آ

آگهی مناقصه

زادار مری کل کشور خرید بازده فلم لوازم باطری سازی بصری زیر:

۱- سوهران بین چوب ساب یکصد ۲- سوهران نیکر دو چوب ساب ۱۰ عدد ۳- قیچی کاغذبری آلمانی دوازده نبره یکصد ۴- قیچی آهن بر یکصد ۵- سمیم آهنی بازده لیاو ۶- سوهران بین نیکر دو عدد ۷- دستک آب مقطر یکصد ۸- هویه لوجک یکصد ۹- تخته فبری چهار صد عدد ۱۰- دستک آزمایش آرمیچر یکصد ۱۱- فرجهار میلتری شصت و یک ۱۲- کلیس ۳۰ سانتیتریک یکصد ۱۳- مرکز یکصد ۱۴- آمپراک پنجاه گرم ۱۵- جوش شیرین ده دلوورا مطابق مشخصات معین در اداره آموزش و پرورش زاندر مری بند قنه میبندارد داوطلبان متواتره با پرداخت دو هزار و پانصد ریال سیرده حساب ۳۰۲۶۲ حسابداری ژاندارمری بیابک ملی ورهید آن را بحسابداری تسلیم و نبش سیرده آنرا پیوست پیشنهاد خود تا روز شنبه ۲۷ آذر ماه ۱۳۲۴ بدینتر اداره سرورشته داری ژاندارمری لاک و مهر کرده بفرستد و بایخدا نمایند. شهادات رسیده روز (چهارشنبه) ۲۸ آذرماه ۱۳۲۴ ساعت نه صبح در کمیسیون مشتکه در ژاندارمری باز خوانده خواهد شد. بصر و پیشند دهندگان در جلسه متانصه آزاد و اداره در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار میباشد. پیشنهادیکه فائده سیرده و یاداری و به قده بد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

رئیس اداره سر رشته داری ژاندارمری کل کشور ۸۷۵۳-آ د. م. ب. سر هنک کامرانی

آگهی فروش

شرکت تهیه مصالح ساختمانی مقداری آجر قزاقی تفتاری و چچار کوش و باره آجر که با ذغال سنگ بخته شده در ناز آباد موجود دارد که بخر عدله بفروش میرساند و چنانچه مقدار احتیاج ازده هزار غالب تجاوز نماید هزار ۱۵ ریال از فرخ روز شهرداری تهران تخفیف داده می شود. طالبین بدینتر شرکت واقع در خیابان آکبانان روبروی درب سابق بانک شاهنشاهی مراجعه فرمائید. هیئت تصفیه شرکت مصالح ساختمانی ۲-۱ ۸۷۶۵-آ

قالب توجیه دار و خانه ها و مرضی محترم

ساخت انگلستان بجای اسپرین باپر بهترین داری امتحان شده جهت سردرد و سردما خوردگی بتازگی وارد آ کتبه ۵ عددی در تمام داروخانههای کشور بفروشی میرسد فروش عمده داروئی و کل فاصرخسرو تلفن ۷۰۸۱ ۸۷۷۶-آ

آسپیرین هاکز ASPIRIN HAX

۳-۱ ۸۷۷۶-آ

با جادوگری ازدواج کردم

در سینهما کریستال دما لند کسی عاشق شما نشود که بای جادو جادو خواهد شد - او را شد دما کتبه نه جادو نه باشد او اگر بود، سر نوشت شخصی را خواهد داشت که داستان زندگی او، فلم فانتزی و کمپانی جادوگری ازدواج کردم را بوجود آورده است.

پاموهای بلند و طلایی خود را بیورد با تغییر کرد و جادوگری است که روح او را از چند سال مرگ و درجه مختری مخلول میکند و بجای آنکه «فردریک مارچ» را عاشق خود کند، عاشق او میشود و کمدی ما از اینجا آغاز میگردد.

ازدواج «مارچ» با دختری که محبوب اوست بر اثر یک «نوت» جادوگر، برهم بخورد و بالاخره مرد بچاره مجبور میشود که «ک» را با ازدواج در آورد و در انوقت بر اثر یک «نوت» دیگر، درواختن برای فریادندار، موقت مینارد و ولی پسر جادوگر نه او هم از آن لپه جادوگرهاست با در میان میکند و چند صحنه کمدی بیشتری بوجود می آید و آخو مع که از این شوهر و خوشبخت بنظر میرسد، مرگ در در دختر خود را برداشته، به نام مرگ باز می گردد ولی این پایان فیلیم نیست. پایان فیلیم آنجاست که دختر جادوگر خانه شوهر خود زنی کرد و چوب پنه شیشه ای را که روح پدرش در آنست می نذارد او وارد آن محروس می کند و با دیگر «مارچ» که کدی آغاز می زنند و چندان بدسی مییم که او زن و شوهر دارای زنده گی پر سروری شد و در اینوقت که «ک» در رنج دختر خود را سوار بر چوب جادوگران می بیند، بیاد میآند که فقط با جادوگری ازدواج کرده است و نسبی برایش ظاهر میشود و این همان تئسی است که در دو سال پیش مرا معذب صاحب خود کرد طوری که وقت «فردریک مارچ» رسید، «ک» که کیوانی از نظر یک ایرانی، مرا چلوئی می بینی؟ نغم «شمارا مردی میم و همیشه خندان میم» آهسته گفت «آی بیادیند که فلورنس دریچ هم نسبت عاشقان تیسیم شده؟ زلفرنس دریچ نسبت می گفت «زن من است» با وجود آنکه «مارچ» بیشتر در رلهای درام بازی کرده، روح پر شاط خود را حفظ کرد. و در این فیلیم و مقصودا در فیلیم «قصه هنگام خواب» آرا ظاهر میسازد.

«با جادوگری ازدواج کردم» فیلیمی است حقیقتاً دینی و ولردیدنی تر میشدا که ترجمه آن مختصر و تاقی نبود.

یک بوسه

آقای فقدان سند دائمیت از طرف ورته حاج آقامحمد بوشری میرین لتجار بداده شمال تیت املاک تهران مراجعه و بوجوب بیکرک دواهی خواهی که چند نفر هم حضوراً شهادت داده اند مدعی است که سند ملکیت ۶ باب دکا کین بلاک شماره ۸۰۵ الی ۸۰۸ یکباب عبارت بلاک ۸۰۴ الی ۸۰۵ طویله ۸۰۴ واقع در بخش دو تهران خیابان لالاز و مدعی که سند مالکیت بلا کهای مزبور بنام مورث آنها بوده و با استثناء طویله بلاک ۸۰۴ باقی در نبال بسدهی ورته در بازدادست وزارت دارائی میباشد و مورد معامله دیگر واقع شده در ۶ ماه قبل در دفته املاک بوشری مفقود گردیده و تقاضای صور رسد بتامورته نموده لذا مراتب طبق تصریح الهمی بنامه ۱۴ آتین نامه بدینوسیله آهی می شود که هر کس نسبت باملاک مزبور هر گونه معامله کرده در این آهی قید شده است در طرف دوامه از تاریخ انتشار اولین آهی بایان دایره مراجعه و سند خود را برای ابراز مابده والا طبق مقررات بین ورته سند صادر خواهد شد این آهی در سه نوبت هر بیست و دو یکدو مرتبه منتشر می شود آهی و بت اول آذرماه ۱۳۲۴ رئیس اداره شمال تیت اسناد و املاک تهران - تقی صنای ۸۶۸۸-آ

آگهی فقدان سند دائمیت

آقای حسین بوشری بوکالت از طرف ورته حاج آقامحمد بوشری میرین لتجار بداده شمال تیت املاک تهران مراجعه و بوجوب بیکرک دواهی خواهی که چند نفر هم حضوراً شهادت داده اند مدعی است که سند ملکیت ۶ باب دکا کین بلاک شماره ۸۰۵ الی ۸۰۸ یکباب عبارت بلاک ۸۰۴ الی ۸۰۵ طویله ۸۰۴ واقع در بخش دو تهران خیابان لالاز و مدعی که سند مالکیت بلا کهای مزبور بنام مورث آنها بوده و با استثناء طویله بلاک ۸۰۴ باقی در نبال بسدهی ورته در بازدادست وزارت دارائی میباشد و مورد معامله دیگر واقع شده در ۶ ماه قبل در دفته املاک بوشری مفقود گردیده و تقاضای صور رسد بتامورته نموده لذا مراتب طبق تصریح الهمی بنامه ۱۴ آتین نامه بدینوسیله آهی می شود که هر کس نسبت باملاک مزبور هر گونه معامله کرده در این آهی قید شده است در طرف دوامه از تاریخ انتشار اولین آهی بایان دایره مراجعه و سند خود را برای ابراز مابده والا طبق مقررات بین ورته سند صادر خواهد شد این آهی در سه نوبت هر بیست و دو یکدو مرتبه منتشر می شود آهی و بت اول آذرماه ۱۳۲۴ رئیس اداره شمال تیت اسناد و املاک تهران - تقی صنای ۸۶۸۸-آ

چند باب خانه کوچک و بزرگ

برای رهن تصرف و میزانی پول برای معامله شرطی حاضر و موجود است لاله زار جنب بازار ایران (زرقانی آراسه) تلفن ۵۱۳۵ ۸۵۸۵-آ ۵-۲

دکتر حمید مؤید

از سفارت مراجعت نموده هم روزی باستانی جمه ما روبروی حمام و بلا از ۸-۱۲ و از ۲-۵ برای پذیرای مرضی حاضر است. ۴۰۳ ۸۴۱۱-آ

آگهی مناقصه شماره ۵۷۸۸

شهر آبی کل کشور یکصد جفت بوئین شیرو پاسانی و بیلصدرشته گریه جرمی مطابق نمونه موجوده خریداری می نماید. داوطلبان شرطت در این متانصه متواتره باملاحظه نمونه و پرداخت ۳۰۰ ریال سیرده قندی بنامه وقت اداره کارپردازی پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۲ آذرماه ۲۴۹۹۹۹ بدینتر اداره مزبور تسلیم و رسید در وقت دارند. پیشنهادهای اصله در صلح ۱۰ همان روز در کمیسیون احتیاج باز و فراغت غیر خود شد. حضور پیشند دهندگان در کمیسیون آزاد و کیسیون در رد قبول هر یک از پیشنهادات مختار است پیشنهادی که فائده رسید مرتبه ترتیب اثر داده خواهد شد. اداره کارپردازی شهر تابی کل کشور ۳-۱ ۸۷۵۳-آ

با جادوگری ازدواج کردم

در سینهما کریستال دما لند کسی عاشق شما نشود که بای جادو جادو خواهد شد - او را شد دما کتبه نه جادو نه باشد او اگر بود، سر نوشت شخصی را خواهد داشت که داستان زندگی او، فلم فانتزی و کمپانی جادوگری ازدواج کردم را بوجود آورده است.

پاموهای بلند و طلایی خود را بیورد با تغییر کرد و جادوگری است که روح او را از چند سال مرگ و درجه مختری مخلول میکند و بجای آنکه «فردریک مارچ» را عاشق خود کند، عاشق او میشود و کمدی ما از اینجا آغاز میگردد.

ازدواج «مارچ» با دختری که محبوب اوست بر اثر یک «نوت» جادوگر، برهم بخورد و بالاخره مرد بچاره مجبور میشود که «ک» را با ازدواج در آورد و در انوقت بر اثر یک «نوت» دیگر، درواختن برای فریادندار، موقت مینارد و ولی پسر جادوگر نه او هم از آن لپه جادوگرهاست با در میان میکند و چند صحنه کمدی بیشتری بوجود می آید و آخو مع که از این شوهر و خوشبخت بنظر میرسد، مرگ در در دختر خود را برداشته، به نام مرگ باز می گردد ولی این پایان فیلیم نیست. پایان فیلیم آنجاست که دختر جادوگر خانه شوهر خود زنی کرد و چوب پنه شیشه ای را که روح پدرش در آنست می نذارد او وارد آن محروس می کند و با دیگر «مارچ» که کدی آغاز می زنند و چندان بدسی مییم که او زن و شوهر دارای زنده گی پر سروری شد و در اینوقت که «ک» در رنج دختر خود را سوار بر چوب جادوگران می بیند، بیاد میآند که فقط با جادوگری ازدواج کرده است و نسبی برایش ظاهر میشود و این همان تئسی است که در دو سال پیش مرا معذب صاحب خود کرد طوری که وقت «فردریک مارچ» رسید، «ک» که کیوانی از نظر یک ایرانی، مرا چلوئی می بینی؟ نغم «شمارا مردی میم و همیشه خندان میم» آهسته گفت «آی بیادیند که فلورنس دریچ هم نسبت عاشقان تیسیم شده؟ زلفرنس دریچ نسبت می گفت «زن من است» با وجود آنکه «مارچ» بیشتر در رلهای درام بازی کرده، روح پر شاط خود را حفظ کرد. و در این فیلیم و مقصودا در فیلیم «قصه هنگام خواب» آرا ظاهر میسازد.

«با جادوگری ازدواج کردم» فیلیمی است حقیقتاً دینی و ولردیدنی تر میشدا که ترجمه آن مختصر و تاقی نبود.

یک بوسه

آقای فقدان سند دائمیت از طرف ورته حاج آقامحمد بوشری میرین لتجار بداده شمال تیت املاک تهران مراجعه و بوجوب بیکرک دواهی خواهی که چند نفر هم حضوراً شهادت داده اند مدعی است که سند ملکیت ۶ باب دکا کین بلاک شماره ۸۰۵ الی ۸۰۸ یکباب عبارت بلاک ۸۰۴ الی ۸۰۵ طویله ۸۰۴ واقع در بخش دو تهران خیابان لالاز و مدعی که سند مالکیت بلا کهای مزبور بنام مورث آنها بوده و با استثناء طویله بلاک ۸۰۴ باقی در نبال بسدهی ورته در بازدادست وزارت دارائی میباشد و مورد معامله دیگر واقع شده در ۶ ماه قبل در دفته املاک بوشری مفقود گردیده و تقاضای صور رسد بتامورته نموده لذا مراتب طبق تصریح الهمی بنامه ۱۴ آتین نامه بدینوسیله آهی می شود که هر کس نسبت باملاک مزبور هر گونه معامله کرده در این آهی قید شده است در طرف دوامه از تاریخ انتشار اولین آهی بایان دایره مراجعه و سند خود را برای ابراز مابده والا طبق مقررات بین ورته سند صادر خواهد شد این آهی در سه نوبت هر بیست و دو یکدو مرتبه منتشر می شود آهی و بت اول آذرماه ۱۳۲۴ رئیس اداره شمال تیت اسناد و املاک تهران - تقی صنای ۸۶۸۸-آ

چند باب خانه کوچک و بزرگ

برای رهن تصرف و میزانی پول برای معامله شرطی حاضر و موجود است لاله زار جنب بازار ایران (زرقانی آراسه) تلفن ۵۱۳۵ ۸۵۸۵-آ ۵-۲

دکتر حمید مؤید

از سفارت مراجعت نموده هم روزی باستانی جمه ما روبروی حمام و بلا از ۸-۱۲ و از ۲-۵ برای پذیرای مرضی حاضر است. ۴۰۳ ۸۴۱۱-آ

آگهی مناقصه شماره ۵۷۸۸

شهر آبی کل کشور یکصد جفت بوئین شیرو پاسانی و بیلصدرشته گریه جرمی مطابق نمونه موجوده خریداری می نماید. داوطلبان شرطت در این متانصه متواتره باملاحظه نمونه و پرداخت ۳۰۰ ریال سیرده قندی بنامه وقت اداره کارپردازی پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۲ آذرماه ۲۴۹۹۹۹ بدینتر اداره مزبور تسلیم و رسید در وقت دارند. پیشنهادهای اصله در صلح ۱۰ همان روز در کمیسیون احتیاج باز و فراغت غیر خود شد. حضور پیشند دهندگان در کمیسیون آزاد و کیسیون در رد قبول هر یک از پیشنهادات مختار است پیشنهادی که فائده رسید مرتبه ترتیب اثر داده خواهد شد. اداره کارپردازی شهر تابی کل کشور ۳-۱ ۸۷۵۳-آ

آگهی مناقصه شماره ۵۷۸۸

شهر آبی کل کشور یکصد جفت بوئین شیرو پاسانی و بیلصدرشته گریه جرمی مطابق نمونه موجوده خریداری می نماید. داوطلبان شرطت در این متانصه متواتره باملاحظه نمونه و پرداخت ۳۰۰ ریال سیرده قندی بنامه وقت اداره کارپردازی پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۲ آذرماه ۲۴۹۹۹۹ بدینتر اداره مزبور تسلیم و رسید در وقت دارند. پیشنهادهای اصله در صلح ۱۰ همان روز در کمیسیون احتیاج باز و فراغت غیر خود شد. حضور پیشند دهندگان در کمیسیون آزاد و کیسیون در رد قبول هر یک از پیشنهادات مختار است پیشنهادی که فائده رسید مرتبه ترتیب اثر داده خواهد شد. اداره کارپردازی شهر تابی کل کشور ۳-۱ ۸۷۵۳-آ

مجلس شورای ملی

تقدیم لایحه اختلافات مالیات بردار آمد
و بعد دادم که جزوی لایحه جدید
مالیات بردار آمد تقدیم مجلس شورای

جرایمانی دینم که حقیقه از اظهار آن
متأثر و متامل می گردم مثل آن که از
کشوری بکشور دیگر میریم زیرا

خبر های کشور
در کانون پزشکان ایران
کانون یست و دوساله پزشکی
ایران در شب ورود پزشکان جوان

خبر های کشور
در کانون پزشکان ایران
کانون یست و دوساله پزشکی
ایران در شب ورود پزشکان جوان

خبر های کشور
در کانون پزشکان ایران
کانون یست و دوساله پزشکی
ایران در شب ورود پزشکان جوان

خبر های کشور
در کانون پزشکان ایران
کانون یست و دوساله پزشکی
ایران در شب ورود پزشکان جوان